๖.๑๑ (๒.๒) R.C. SIGN POST SIZE ๐.๑๕ X  ๐.๑๕ M. 
๗. งานติดตั้งปายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อสร้าง 
บริเวณไหล่ทาง สำหรับทางหลวง ๒ ซ่องจราจร

๙๘๒ M. 

๙๐ M. 

๑ L.S.

๕๔๖.๗๗ 

๖๑๘.๘๐ 

๖,๕๖๒.๒๗

๕๓๖,๙๒๘.๑๔ 

๕๕,๖๙๒.๐๐ 

๖,๕๖๒.๒๗

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๗๙,๙๒๐.๐๐

(เงินหนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

(นางวิจ ิตร เพชรเขาทอง) (นางสำเนียง เสาวรส)